
Администрация Разветьевского сельсовета

Железногорский район  Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2015 г. №429

с. Разветье.

«О внесении изменений и дополнений в

постановление №164 от 23.06.2015г. «Об утверждении схемы расположения земельного участка» »

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлекния в Российской Федерации», 
Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. №540 «Об утверждении классификатора видов 
разрешённого использования земельных участков, в целях оформления в муниципальную собственность 
объектов недвижимого имущества (кладбище), администрация Разветьевского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1. читать в следующей редакции: Утвердить схему расположения земельного участка или 
земельных участков на кадастровом плане территории площадью 13194  кв.м., из категории земель : земли 
населённых пунктов, с разрешённым использованием: ритуальная деятельность с местоположением: 
Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с. Разветье, согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района С.В.Чебанов


